
COMUNE DI VEZZA d’ALBA  (CN)

TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO  A.S. 2022/2023  Delibera GC n.  75  del  07/09/2022

1  figlio

2  figli

3  figli

TARIFFE MENSA SCOLASTICA  A.S. 2022/2023 Delibera GC n. 76    del  07/09/2022

4,00 €     

4,20 €     

4,80 €     

Di applicare con decorrenza dalla data di esecutività della presente deliberazione, uno sconto alle famiglie con più di tre figli in caso di frequenza  

del Micro Nido, delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria site in Vezza d'Alba, stabilendo che viene esentato  un figlio frequentante una delle scuole 

sopra indicate , previa presentazione di un’autocertificazione da parte delle famiglie

TARIFFE MICRO NIDO  ANNO EDUCATIVO 2022/2023 Delibera GC n.  77   del  07/09/2022
(dalle ore 8,00 alle ore 16,30) € 490,00

€ 530,00

tempo pieno plus 1 ora € 570,00

€ 270,00

€ 310,00

Se le assenze sono superiori a 15 gg. consecutivi (compresi i festivi) si dovrà corrispondere comunque metà della tariffa mensile corrispondente al tempo 

di frequenza scelto.

Nel caso di inserimento la tariffa di frequenza è ridotta al 50% se l’ingresso nella struttura avviene dopo la prima quindicina del mese

Se le assenze sono pari o inferiori a 15 gg. consecutivi (compresi i festivi) si dovrà corrispondere la tariffa mensile completa corrispondente al tempo 

di frequenza scelto.

FAMIGLIE RESIDENTI A VEZZA D'ALBA FAMIGLIE NON RESIDENTI A VEZZA D'ALBA

andata e ritorno solo andata o solo ritono andata e ritorno solo andata o solo ritorno

690,00 €                     520,00 €                                         

MICRONIDO 

SCUOLA INFANZIA 

290,00 €                     220,00 €                                                  370,00 €                     300,00 €                                         

470,00 €                     350,00 €                                                  560,00 €                     430,00 €                                         

SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA E DOPOSCUOLA 

(dalle ore 7,30 alle ore 16,30) tempo pieno plus ½ ora 

620,00 €                     450,00 €                                                  

ASSENZE 

tempo pieno 

(dalle ore 7,30 alle ore 17,30) 

part-time (dalle ore 8,00 alle ore 13,00) 

part-time plus (dalle ore 7,30 alle ore 13,00) 


